
 
UCHWAŁA Nr 22/2020/2021  

Rady Dziedziny Nauk Społecznych 
Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 20. października 2020 roku 
 

w sprawie 
 

opinii indywidualnego planu badawczego mgr Magdaleny Liberackiej-Dwojak 
doktorantki szkoły doktorskiej w dyscyplinie psychologia 

 
 
Na podstawie §   4 pkt.   6 i 7 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu 
Kazimierza Wielkiego przyjętego  Uchwałą Nr 26/2020/2021  Senatu UKW z dnia 
26 kwietnia 2020 r. 
 
Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Pozytywnie opiniuje się indywidualny plan badawczy mgr Magdaleny Liberackiej-
Dwojak doktoranta szkoły doktorskiej w dyscyplinie nauki o polityce  i 
administracji. 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący 
        Rady Dziedziny Nauk Społecznych  
       Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
 
                               prof. dr hab. Ryszard  Gerlach 


